dati catastali immobili

friuli venezia giulia strade s.p.a. | ufficio tecnico immobili

im.001.cc
Tipo

F

im.003.uf
Tipo

im.004.uf
Tipo

im.006.cc
Tipo

im.007.cc
Tipo

im.009.ma
Tipo

im.010.ma
Tipo

im.011.ma
Tipo

im.012.ma
Tipo

im.013.ma
Tipo

im.018.ma
Tipo

im.021.ma
Tipo

venerdi 19 gennaio 2024

sede di pordenone

Sezione Foglio Particella
3 218
3 218
sede di trieste
Sezione Foglio Particella
\Y 22 8534
\Y 22 8534
sede di udine
Sezione Foglio Particella
40 57
40 1002
40 57

centro squadra di paparotti

Sezione Foglio Particella
69 102
69 102

centro squadra di mossa

Sezione Foglio Particella
A 6 116/4
A 6 116/4

magazzino di conconello

Sezione Foglio Particella
F 5 882/3
F 5 882/3

magazzino di sequals - morteo
Sezione Foglio Particella

10 808

magazzino di pradiellis - morteo
Sezione Foglio Particella

A 18 753

magazzino di pradiellis - morteo
Sezione Foglio Particella

A 18 752

magazzino di uccea - morteo

Sezione Foglio Particella
89 569
89 569

magazzino di cervignano

Sezione Foglio Particella
11 789/96
11 789/96

centro squadra di comeglians

Sezione Foglio Particella

PORCIA
Subalterno Categoria
3 A/10
TRIESTE
Subalterno Categoria
2 C/6
1 B/4
UDINE
Subalterno Categoria
77 C/6
69 A/10
86 A/10
UDINE
Subalterno Categoria
3 A/3
4 A/3
MOSSA
Subalterno Categoria
2 A/3
1 A/3
TRIESTE
Subalterno Categoria
5 C/2
4 C/2
SEQUALS
Subalterno Categoria
C/2
LUSEVERA
Subalterno Categoria
C/2
LUSEVERA
Subalterno Categoria
C/2
RESIA
Subalterno Categoria
C/2
CERVIGNANO DEL FRIULI
Subalterno Categoria
COMEGLIANS
Subalterno Categoria

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Consistenza

10,5

Consistenza

Consistenza

18,5

13,5

Consistenza

Consistenza

6,5

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

216

267

7918

49

514

453

111

100

15

79

18

18

18

146

Rendita

3.145,22 €

Rendita

1.277,46 €

11.936,32 €

Rendita

303,68 €

6.305,94 €

5.368,57 €

Rendita

235,50 €

235,50 €

Rendita

328,98 €

303,68 €

Rendita

30,11 €

175,18 €

Rendita

22,31€

Rendita

18,59 €

Rendita

18,59 €

Rendita

105,36 €

Rendita

Rendita

Pagina 1di4



im.022.cc
Tipo

im.023.ma
Tipo

im.024.cc
Tipo

im.026.cc
Tipo

im.028.cc
Tipo

im.029.cc
Tipo

im.031.cc
Tipo

venerdi 19 gennaio 2024

21

21

21

21

21

21

21

446

523

448

450

523

524

524

magazzino loc. passo della morte

Sezione

18

Foglio

Particella

91

centro squadra di porcia

Sezione

3

Foglio

Particella

218

centro squadra di pasian di prato

Sezione

14

14

14

Foglio

Particella

430

430

430

centro squadra di pontebba

Sezione

14

Foglio

Particella

516

centro squadra di scodovacca

Sezione

D 10

Foglio

Particella

119/27

centro squadra di sistiana

Sezione

A 12
A 12
A 12
A 12
A 12
A 12
A 12
A 12
A 12

Foglio

Particella

.376

.376

.376

.376

376

.376

.376

.376

.376

centro squadra di tolmezzo

Sezione

80

80

80

80

Foglio

Particella

60

60

60

60

7

C/2

C/2

FORNI DI SOTTO
Subalterno

PORCIA

Subalterno

4

Categoria

C/2

Categoria

C/2

PASIAN DI PRATO

Subalterno
11
10
6
PONTEBBA
Subalterno
3

CERVIGNANO DEL FRIULI

Subalterno

2

7

10

11

12

13

14

Categoria

C/2

C/2

A/3

Categoria

A/3

Categoria

A/3

DUINO-AURISINA
Subalterno

TOLMEZzO

Subalterno

3

Categoria

A/2

C/2

A/10

C/2

A/3

C/6

C/6

C/2

C/2

Categoria

A/3

A/3

C/2

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Consistenza

Consistenza

Consistenza

5,5

Consistenza

6,5

Consistenza

Consistenza

3,5

6,5

Consistenza

4,5

7,5

248

Superficie

133

Superficie

134

Superficie

32

16

83

Superficie

121

Superficie

Superficie

265

22

90

41

137

26

23

76

83

Superficie

119

182

301

179,93 €

Rendita

212,94 €

Rendita

214,54 €

Rendita

82,63 €

48,75 €

232,92 €

Rendita

288,70 €

Rendita

258,23 €

Rendita

1.254,99 €

30,99 €

1.735,30 €

57,33 €

520,33 €

66,11 €

59,50 €

128,29 €

141,30 €

Rendita

255,65 €

426,08 €

521,67 €

Pagina 2 di4



im.032.cc
Tipo

im.033.cc
Tipo

im.035.ma
Tipo

im.036.ma
Tipo

im.039.cc
Tipo

im.041.cc
Tipo

im.042.cc
Tipo

im.043.ma
Tipo

im.044.ma
Tipo

venerdi 19 gennaio 2024

80

60

centro squadra di ampezzo

Sezione Foglio

37

37

37

37

Particella

131

131

131

131

magazzino di forni di sopra

Sezione Foglio

31

31

31

magazzino di muzzana
Sezione Foglio

9

magazzino di pieris

Sezione Foglio
o 3
Sezione Foglio
M 12
12
M 12
M 12
M 12
Sezione Foglio
11
B 11
B 11

Particella

703

703

703

Particella

168

Particella

.981

Particella

1760/1

1760/2

1760/1

1760/2

1760/2

Particella

824/11

824/44

824/44

casa cantoniera conconello

Sezione Foglio
F 5
F 5
F 5
F 5

magazzino di osoppo

Sezione Foglio
10
morteo
Sezione Foglio
A 15

Particella

914

914

914

914

Particella

375

Particella

1399

7
AMPEZZ0
Subalterno Categoria
4 A/3
5 C/6
3 C/2
6
FORNI DI SOPRA
Subalterno Categoria
1 A/3
2 A/3
3
MUZZANA DEL TURGNANO
Subalterno Categoria
C/2
SAN CANZIAN D'ISONZO
Subalterno Categoria
TRIESTE
Subalterno Categoria
6 C/2
3 C/2
4 A/3
5 A/3
CORMONS
Subalterno Categoria
4 A/4
3 A/4
TRIESTE
Subalterno Categoria
6 A/2
7 C/2
8 C/2
5 A/3
0SOPPO
Subalterno Categoria
C/2
SAN DANIELE DEL FRIULI
Subalterno Categoria
C/2

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

5,5

5,5

6,5

5,5

5,5

5,5

6,5

5,5

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

Superficie

139

55

15

96

92

41

37

54

26

120

120

169

31

12

121

19

Rendita

276,56 €

65,07 €

16,53 €

Rendita

312,46 €

312,46 €

Rendita

49,43 €

Rendita

Rendita

147,81 €

71,17 €

939,95 €

795,34 €

Rendita

298,25 €

298,25 €

Rendita

1.023,88 €

60,84 €

32,85 €

582,31 €

Rendita

0,00 €

Rendita

40,23 €

Pagina 3di4



im.054.ma
Tipo

F

im.056.ma
Tipo

T

im.081.cc
Tipo

im.094.ma
Tipo

f

venerdi 19 gennaio 2024

A 15 1400

magazzino paparotti - morteo

Sezione Foglio Particella
69 477

Sezione Foglio Particella
1 74

casa cantoniera di sappada

Sezione Foglio Particella
13 516
13 516
13 516
13 516

centro squadra di gemona
Sezione Foglio Particella

15 578

C/2

UDINE
Subalterno Categoria

C/2

CASTIONS DI STRADA

Subalterno Categoria
SAPPADA

Subalterno Categoria

3 A/2

2 C/6

GEMONA DEL FRIULI
Subalterno Categoria

C/7

Consistenza

Consistenza

Consistenza

Consistenza

18
Superficie
208
Superficie
Superficie
121
109
Superficie

38,11 €

Rendita

126,12 €

Rendita

Rendita

929,62 €

153,39 €

Rendita

3.106,00 €

Pagina 4 di4



