	<del></del>										
im.001.cc	Tipo	<b>sede di</b> Sezione	<b>i pordenone</b> Foglio	Particella	<b>PORCIA</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		3	218	3	A/10	2	10,5		216	3.145,22 €
	f		3	218							
im.003.uf	Tipo	<b>sede di</b> Sezione	i <b>trieste</b> Foglio	Particella	<b>TRIESTE</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	V	22	8534	2	C/6	6	CONSISTENZA	Subernicie	267	1.277,46 €
	F	V	22	8534	1	B/4	4			7918	11.936,32€
im.004.uf		sede di	i udine		UDINE						
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	f		40	57	77	C/6	4			49	303,68 €
	F		40	1002	69	A/10	3	18,5		514	6.305,94 €
	f		40	57	86	A/10	4	13,5		453	5.368,57€
im.006.cc	Tipo	<b>centro</b> Sezione	squadra di papa Foglio	<b>arotti</b> Particella	<b>UDINE</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		69	102	3	A/3	1	6			235,50 €
	F		69	102	4	A/3	1	6			235,50€
im.007.cc	Tipo	<b>centro</b> Sezione	squadra di mos Foglio	sa Particella	<b>MOSSA</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	A	6	116/4	2	A/3	4	6,5		111	328,98 €
	F	A	6	116/4	1	A/3	4	6		100	303,68 €
im.009.ma			zino di concone		TRIESTE						- 11
	Tipo	Sezione	Foglio 5	Particella 882/3	Subalterno 5	Categoria C/2	Classe 5	Consistenza	Superficie	15	Rendita 30,11 €
	F	F	5	882/3	4	C/2	5			79	175,18€
im.010.ma	ı	magazz	zino di sequals -	morteo	SEQUALS						
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	f		10	808		C/2	2			18	22,31€
im.011.ma	Tipo	<b>magazz</b> Sezione	zino di pradiellis Foglio	Particella	<b>LUSEVERA</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	А	18	753		C/2	1			18	18,59€
im.012.ma	Tipo	<b>magazz</b> Sezione	zino di pradiellis Foglio	s - morteo Particella	<b>LUSEVERA</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	f	А	18	752		C/2				18	18,59€
im.013.ma			zino di uccea - n		RESIA		C.				
	Tipo	Sezione	Foglio 89	Particella 569	Subalterno	Categoria C/2	Classe	Consistenza	Superficie	146	Rendita 105,36 €
	T		89	569						0	_55,50 €
im.018.ma		magazz	zino di cervigna		CERVIGNAN	NO DEL FRIULI					
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	Т		11	789/96							
	T		11	789/96							
im.021.ma	Tipo	<b>centro</b> Sezione	<b>squadra di com</b> Foglio	eglians Particella	<b>COMEGLIA</b> Subalterno	<b>NS</b> Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita

venerdì 19 gennaio 2024 Pagina 1 di 4

	Т		21	446			:	3			
	Т		21	523							
	Т		21	448			:	3			
	Т		21	450			:	3			
	F		21	523		C/2	:	1		248	179,93€
	F		21	524		C/2	:	1			
	Т		21	524							
im.022.cc	Tipo	<b>magazz</b> Sezione	zino loc. passo d Foglio	lella morte Particella	FORNI DI SC Subalterno		Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		18	91	7	C/2	:	1		133	212,94 €
im.023.ma	Tipo	<b>centro</b> Sezione	<b>squadra di porc</b> Foglio	i <b>a</b> Particella	<b>PORCIA</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		3	218	4	C/2	:	1		134	214,54 €
im.024.cc	Tipo	<b>centro</b> Sezione	<b>squadra di pasi</b> a Foglio	<b>an di prato</b> Particella	PASIAN DI F Subalterno		Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	f		14	430	11	C/2	:	2		32	82,63€
	f		14	430	10	C/2	:	3		16	48,75€
	f		14	430	6	A/3	:	2 5	,5	83	232,92€
im.026.cc	Tipo	<b>centro</b> Sezione	<b>squadra di pont</b> Foglio	t <b>ebba</b> Particella	<b>PONTEBBA</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		14	516	3	A/3	:	2 6	,5	121	288,70 €
im.028.cc	Tipo	<b>centro</b> Sezione	<b>squadra di scod</b> Foglio	l <b>ovacca</b> Particella		IO DEL FRIULI Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	D	10	119/27	2	A/3		2	Subernicie		258,23 €
im.029.cc		centro	squadra di sistia	ana	DUINO-AUR	RISINA					
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella			Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	Α	12	.376	7	A/2		4	9	265	1.254,99€
	F	Α	12	.376	8	C/2	4	4		22	30,99€
	F	А	12	.376	10	A/10			,5	90	1.735,30 €
	F	Α	12	.376	11	C/2		4		41	57,33€
	F	A	12	.376	12	A/3	:	3 6	,5	137	520,33 €
	F	A	12	.376	6	C/6		6		26	66,11€
	F	A	12	.376	9	C/6		6		23	59,50€
	F	А	12	.376	13	C/2	!	5		76	128,29 €
	F	Α	12	.376	14	C/2	!	5		83	141,30 €
im.031.cc	Tipo	<b>centro</b> Sezione	<b>squadra di tolm</b> Foglio	e <b>zzo</b> Particella	<b>TOLMEZZO</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		80	60	3	A/3	;	3 4	,5	119	255,65€
	F		80	60	4	A/3	:	3 7	,5	182	426,08€
				60	Г	C/2				301	521,67€
	F		80	60	5	C/ 2		2		301	521,67 €
	F		80	60	6	C/2		2		301	321,07 €

venerdì 19 gennaio 2024 Pagina 2 di 4

	F		80	60	7						
im.032.cc	Tino		squadra di amp	<b>Dezzo</b> Particella	AMPEZZO	Cotogovia	Classa	Consistents	Superficie		Dondita
	Tipo	Sezione	Foglio 37	131	Subalterno 4	Categoria A/3	Classe	Consistenza 2 7	Superficie	139	Rendita 276,56 €
	F		37	131	5	C/6		2		55	65,07 €
	F		37	131	3	C/2		2		15	16,53 €
	F		37	131	6						
im.033.cc		magaz	zino di forni di s	opra	FORNI DI S	OPRA					
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		31	703	1	A/3		2 5,5		96	312,46 €
	F		31	703	2	A/3		2 5,5		92	312,46 €
	F		31	703	3						
im.035.ma		_	zino di muzzana			DEL TURGNANC					
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		9	168		C/2		3		41	49,43 €
im.036.ma	Tipo	<b>magaz</b> Sezione	<b>zino di pieris</b> Foglio	Particella	<b>SAN CANZI</b> Subalterno	AN D'ISONZO Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	f	С	3	.981						37	
im.039.cc					TRIESTE						
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	М	12	1760/1	6	C/2		5		54	147,81 €
	Т		12	1760/2				1			
	F	М	12	1760/1	3	C/2		5		26	71,17€
	F	M	12	1760/2	4	A/3		5 6,5			939,95 €
	F	М	12	1760/2	5	A/3		5 5,5			795,34 €
im.041.cc					CORMONS						
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	Т		11	824/11							
	F	В	11	824/44	4	A/4		3 5,5		120	298,25 €
	F	В	11	824/44	3	A/4		3 5,5		120	298,25 €
im.042.cc			antoniera conco		TRIESTE						- 10
	Tipo F	Sezione <b>F</b>	Foglio 5	Particella 914	Subalterno 6	Categoria A/2	Classe	Consistenza 6,5	Superficie	169	Rendita 1.023,88 €
	F	F	5	914	7	C/2		3		31	60,84 €
	F	F	5	914	8	C/2		5		12	32,85€
	F	F	5	914	5	A/3		3 5,5		121	582,31 €
im.043.ma			zino di osoppo	Do att a ti	OSOPPO		Cl	Committee	Company 5		Day 31
	Tipo F	Sezione	Foglio 10	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita 0.00.6
			10	375		C/2		2			0,00€
im.044.ma	Tipo	<b>morte</b> Sezione	o Foglio	Particella	<b>SAN DANIE</b> Subalterno	<b>LE DEL FRIULI</b> Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F	A	15	1399		C/2		2		19	40,23 €

venerdì 19 gennaio 2024 Pagina 3 di 4

	F	А	15	1400		C/2	2			18	38,11€
im.054.ma	Tipo	<b>magaz</b> Sezione	<b>zino paparotti -</b> Foglio	<b>morteo</b> Particella	<b>UDINE</b> Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		69	477		C/2	2			208	126,12 €
im.056.ma					CASTIONS I	OL STRADA					
ım.uso.ma	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	Т		1	74							
im.081.cc casa cantoniera di sappada SAPPADA											
1111.081.00	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	F		13	516	3	A/2	2			121	929,62 €
	F		13	516	2	C/6	1			109	153,39 €
	Т		13	516							
	Т		13	516							
im.094.ma			squadra di gem		GEMONA D						
	Tipo	Sezione	Foglio	Particella	Subalterno	Categoria	Classe	Consistenza	Superficie		Rendita
	f		15	578		C/7					3.106,00 €

venerdì 19 gennaio 2024 Pagina 4 di 4